Проект
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  .  .2021 г.   №
 О внесении изменений в бюджет
 городского округа Кашира на 2021 год
 и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе в городском округе Кашира Московской области, принятого решением Совета депутатов Каширского муниципального района Московской области № 178-н от 15.12.2015г.,
 Совет депутатов городского округа Кашира
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Кашира «О бюджете городского округа Кашира на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 29.12.2020 № 121-н (с изменениями от 26.01.2021 №1-н, от 25.02.2021 №12-н) следующие изменения:
    1.1. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Кашира на 2021 год и   на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
   1.2. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Кашира на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
  1.3. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Кашира на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
  1.4. Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Кашира на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
  1.5. В статье 15 слова «на 2021 год в сумме 18 976,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 17 676,0 тыс. рублей».
  1.6. В статье 21 слова «на 2021 год в размере 186 135,1 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в размере 234 539,8 тыс. рублей».

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира  в сети «Интернет».
     3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного бюджета, развития экономики округа и финансам.
Глава городского округа Кашира                                                 Д.В. Волков
Председатель Совета депутатов

городского округа Кашира                                                            С.Ю. Буров
Дата подписания
Проект представлен:

Глава городского округа Кашира

Д.В. Волков
Проект согласован:
Заместитель Главы администрации

городского округа Кашира

Е.С. Горшкова
Начальник правового управления
И.В. Бабенков

Исполнитель:

Начальник финансового управления

И.В.Козлова
Разослано:

дело – 2

финуправление – 1

сайт – 1

газета – 1

библиотека – 1

прокуратура – 1

7 экз.